РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

от  25 ноября 2010 года                                                                №  315

г.Тихорецк

О признании утратившими силу решений Совета муниципального
образования Тихорецкий район

 По результатам ревизии принятых в 2005 году муниципальных
нормативных правовых актов муниципального образования Тихорецкий район
и на основании Закона Краснодарского края от 11 ноября 2008 года № 1574-КЗ
«О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных
правовых актов Краснодарского края», постановления главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 24 ноября 2008 года № 1190 «О
взаимодействии администрации Краснодарского края с органами местного
самоуправления муниципальных образований Краснодарского края по
организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов
Краснодарского края», письма департамента по взаимодействию с органами
местного самоуправления администрации Краснодарского края от 19 января
2009 года № 20-26/09-04 «О проведении ревизии муниципальных актов», Совет
муниципального образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

 1.Признать утратившими силу решения Совета муниципального
образования Тихорецкий район:
 от 10 февраля 2005 года № 19, протокол № 3 «О проведении льгот по
коммунальным услугам медицинским работникам, работающим в учреждениях
здравоохранения муниципального образования Тихорецкий район и
проживающих в городе Тихорецке»;
 от 01 апреля 2005 года № 28, протокол № 4 «О порядке, условиях и
способах использования, обезвреживания, транспортировки, хранения и
захоронения бытовых отходов на территории муниципального образования
Тихорецкий район»;
 от 20 июля 2005 года № 47, протокол № 7 «О нормативах потребления и
расчете начислений за жилищно-коммунальные услуги в муниципальном
образовании Тихорецкий район»;
 от 20 июля 2005 года № 48, протокол № 7 «Об утверждении норм и
тарифов на коммунально-бытовые услуги по ООО «Сахарный комбинат

2

«Тихорецкий» для обслуживания населения поселка Малороссийский
Тихорецкого района»;
 от 31 октября 2005 года № 66, протокол № 10 «Об установлении налога
на имущество физических лиц»;
 от 31 октября 2005 года № 67, протокол № 10 «Об установлении
земельного налога»;
 от 31 октября 2005 года № 68, протокол № 10 «О самообложении
граждан сельских поселений муниципального образования Тихорецкий район»;
 от 31 октября 2005 года № 69, протокол № 10 «О едином налоге на
вмененный доход для отдельных видов деятельности»;
 от 02 декабря 2005 года № 81, протокол № 11 «Об утверждении учетной
нормы и нормы предоставления площади жилого помещения на территории
муниципального образования Тихорецкий район»;
 от 26 апреля 2006 года № 130 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования Тихорецкий район от 02 декабря 2005 года № 81,
протокол № 11 «Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления
площади жилого помещения на территории муниципального образования
Тихорецкий район»;
 от 02 декабря 2005 года № 82, протокол № 11 «Об утверждении Правил
землепользования и застройки муниципального образования Тихорецкий
район».
 2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район
А.Ю.Важенина.
 3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам законности правопорядка, правовой защиты
граждан, информационной политике и взаимодействию с общественными
объединениями Совета муниципального образования Тихорецкого района

(Вожаков).
 4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Тихорецкий район                  С.П.Сергеев